
  Strana 1/22 

 

Správce daně:  Celní úřad  č.j.: 255342-4/2022-510000-11 

pro hlavní město Prahu  Vyřizuje: 

Washingtonova 1623/7  Telefon: 

11354 Praha  Email: 

 

Datová schránka: k8dny3x  

Úřední hodiny: Po, St 8:00 – 17:00  
  

V Praze, dne 15. 06. 2022 
 

Rozhodnutí o odvolání 
 
 

Daňový subjekt:                          

                                                           

 

Zastoupený:                                      

                                                            

                                                      
 

Celní úřad pro hlavní město Prahu (dále jen „celní úřad“) příslušný dle ustanovení § 6 a § 8 odst. 

1 písm. b) zákona č. 17/2012 Sb. o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů ve 

spojení s ustanovením § 1 písm. a) bodu 3 zákona č. 242/2016 Sb., celní zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „celní zákon“) rozhodl ve věci odvolání daňového subjektu - právnické osoby  
 

(dále jen „odvolatel“) zastoupeného na základě plné moci

(dále jen 

„zástupce“), 
 

tak, že dle ustanovení § 113 odst. 1 písm. a) zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“) a v souladu s ustanovením § 101 a 102 daňového řádu, 

se odvolání přijatému celním úřadem dne 25.02.2020 prostřednictvím datové schránky zástupce, 

evidovanému pod č.j. 81231-2/2020-510000-11, podanému proti rozhodnutí celního úřadu č.j.  

81231/2020-510000-11 ze dne 28.01.2020 (dále jen „napadené rozhodnutí“), vyhovuje v plném 

rozsahu a výrok napadeného rozhodnutí se mění tak, že se odvolateli za neoprávněně provedenou 

daňovou exekuci cla a jeho příslušenství ve věci peněžitého plnění uloženého na základě níže 

uvedených dodatečných platebních výměrů vydaných Celním úřadem pro Moravskoslezký kraj: 
 

1) č. j. 1364-37/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 418.017 Kč (clo 348.347 

Kč uhrazeno dne 23.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 69.670 Kč uhrazeno 

dne 23.07.2014, vráceno dne 13.03.2019 VS 9140105088), 

2) č. j. 1364-40/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 431.739 Kč (clo 359.782 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč uhrazeno 

dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 VS 9140105310), 

3) č. j. 1364-34/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 431.740 Kč (clo 359.783 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019 VS 9140104746), 



  Strana 2/22 

 

4) č. j. 1364-38/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 428.529 Kč (clo 357.107 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.422 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140105165), 

5) č. j. 1364-42/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 340.277 Kč (clo 283.564 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 56.713 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140105446), 

6) č. j. 1364-39/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 431.740 Kč (clo 359.783 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 13.03.2019; VS 9140105245), 

7) č. j. 1364-35/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 431.740 Kč (clo 359.783 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140104854), 

8) č. j. 1364-41/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 332.086 Kč (clo 276.738 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 55.348 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140105378), 

9) č. j. 1364-33/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 420.190 Kč (clo 350.158 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 70.032 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140104641), 

10) č. j. 1364-50/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 333.346 Kč (clo 277.788 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 55.558 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106676), 

11) č. j. 1364-49/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 432.233 Kč (clo 360.194 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 72.039 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106620), 

12) č. j. 1364-51/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 389.867 Kč (clo 324.889 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 64.978 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106733), 

13) č. j. 1364-36/2014-570000-51 ze dne 27. 03. 2014, v celkové výši 408.983 Kč (clo 340.819 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 68.164 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140104989), 

14) č. j. 1364-46/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 401.658 Kč (clo 334.715 

Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 66.943 Kč uhrazeno 

dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106332), 

15) č. j. 1364-43/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 431.739 Kč (clo 359.782 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč uhrazeno 

dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106013), 

16) č. j. 1364-48/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 435.815 Kč (clo 363.179 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 72.636 Kč uhrazeno 

dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106545), 

17) č. j. 1364-45/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 435.322 Kč (clo 362.768 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 72.554 Kč uhrazeno 

dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106171), 

18) č. j. 1364-47/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 431.739 Kč (clo 359.782 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč uhrazeno 

dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106432), 

19) č. j. 1364-44/2014-570000-51 ze dne 28. 03. 2014, v celkové výši 483.912 Kč (clo 403.260 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 80.652 Kč uhrazeno 

dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140106092), 



  Strana 3/22 

 

20) č. j. 1364-59/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 419.337 Kč (clo 349.447 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014  + penále 20% 69.890 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno 

dne 13.03.2019; VS 9140108823), 

21) č. j. 1364-63/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 424.901 Kč (clo 354.084 

Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 70.817 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno 

dne 14.03.2019; VS 9140109282), 

22) č. j. 1364-70/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 428.162 Kč (clo  

356.801 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 71.361 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140110275), 

23) č. j. 1364-89/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 479.673 Kč (clo  

399.727 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 79.946 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140112870), 

24) č. j. 1364-68/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 432.072 Kč (clo  

360.060 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 72.012 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140110200), 

25) č. j. 1364-64/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 404.771 Kč (clo  

337.309 Kč uhrazeno dne 30.06.2014 + penále 20% 67.462 Kč uhrazeno dne 30.06.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140110003), 

26) č. j. 1364-83/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 480.408 Kč (clo  

400.340 Kč uhrazeno dne 30.06.2014 + penále 20% 80.068 Kč uhrazeno dne 30.06.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140112170), 

27) č. j. 1364-96/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 24.831 Kč (clo  

20.692 Kč uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.139 Kč 

uhrazeno dne 30.06.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140114038), 

28) č. j. 1364-90/2014-570000-51 ze dne 3. 4. 2014, v celkové výši 480.408 Kč (clo  

400.340 Kč uhrazeno dne 30.06.2014 + penále 20% 80.068 Kč uhrazeno dne 30.06.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140113444), 

29) č. j. 1364-78/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 466.076 Kč (clo  

388.396 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 77.680 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140111652), 

30) č. j. 1364-57/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 365.008 Kč (clo  

304.173 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 60.835 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108596), 

31) č. j. 1364-95/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 25.318 Kč (clo  

21.098 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.220 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140113981), 

32) č. j. 1364-80/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 477.149 Kč (clo  

397.624 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 79.525 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140111884), 

33) č. j. 1364-93/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 25.455 Kč (clo  

21.212 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.243 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140113717), 

34) č. j. 1364-54/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 435.322 Kč (clo  

362.768 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 72.554 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108281), 

35) č. j. 1364-82/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 373.628 Kč (clo  

311.356 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 62.272 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140112100), 



  Strana 4/22 

 

36) č. j. 1364-76/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 444.908 Kč (clo  

370.756 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 74.152 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140110955), 

37) č. j. 1364-87/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 480.279 Kč (clo  

400.232 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 80.047 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140112712), 

38) č. j. 1364-67/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 321.707 Kč (clo  

268.089 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 53.618 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140110118), 

39) č. j. 1364-71/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 426.678 Kč (clo  

355.565 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 71.113 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140110375), 

40) č. j. 1364-55/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 419.337 Kč (clo  

349.447 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 69.890 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108407), 

41) č. j. 1364-53/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 431.740 Kč (clo  

359.783 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108142), 

42) č. j. 1364-85/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 477.149 Kč (clo  

397.624 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 79.525 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140112417), 

43) č. j. 1364-74/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 449.410  Kč (clo  

374.508 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 74.902 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140110681), 

44) č. j. 1364-84/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 471.368 Kč (clo  

392.806 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 78.562 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140112322), 

45) č. j. 1364-81/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 477.263 Kč (clo  

397.719 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 79.544 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140111980), 

46) č. j. 1364-86/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 582.988 Kč (clo  

485.823 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 97.165 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140112563), 

47) č. j. 1364-61/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 423.813 Kč (clo  

353.177 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 70.636 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140109046), 

48) č. j. 1364-58/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 321.707 Kč (clo  

268.089 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 53.618 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108716), 

49) č. j. 1364-65/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 321.707 Kč (clo  

268.089 Kč uhrazeno dne 16.07.2014 + penále 20% 53.618 Kč uhrazeno dne 16.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140110037), 

50) č. j. 1364-98/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 27.723 Kč (clo  

23.102 Kč uhrazeno dne 16.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.621 Kč 

uhrazeno dne 16.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140114230), 

51) č. j. 1364-88/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 478.836 Kč (clo  

399.030 Kč uhrazeno dne 16.07.2014 + penále 20% 79.806 Kč uhrazeno dne 16.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140112790), 



  Strana 5/22 

 

52) č. j. 1364-94/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 25.284 Kč (clo  

21.070 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.214 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140113846), 

53) č. j. 1364-72/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 428.039 Kč (clo  

356.699 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 71.340 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 914010497), 

54) č. j. 1364-52/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 431.740 Kč (clo  

359.783 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 13.08.2020 + penále 20% 71.957 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108103), 

55) č. j. 1364-62/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 420.788 Kč (clo  

350.656 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 70.132 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140109188), 

56) č. j. 1364-75/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 446.976 Kč (clo  

372.480 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 74.496 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140110797), 

57) č. j. 1364-60/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 419.940 Kč (clo  

349.950 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 69.990 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108937), 

58) č. j. 1364-77/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 450.504 Kč (clo  

375.420 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 75.084 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140111088), 

59) č. j. 1364-66/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 420.788 Kč (clo  

350.656 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 70.132 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140110064), 

60) č. j. 1364-56/2014-570000-51 ze dne 31. 03. 2014, v celkové výši 422.844 Kč (clo  

352.370 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 70.474 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 14.03.2019; VS 9140108507), 

61) č. j. 1364-73/2014-570000-51 ze dne 01. 04. 2014, v celkové výši 425.195 Kč (clo  

354.329 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 70.866 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140110599), 

62) č. j. 1364-79/2014-570000-51 ze dne 02. 04. 2014, v celkové výši 468.038 Kč (clo  

390.031 Kč uhrazeno dne 01.07.2014 + penále 20% 78.007 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, 

vráceno dne 13.03.2019; VS 9140111739), 

63) č. j. 1364-32/2014-570000-51 ze dne 26. 03. 2014, v celkové výši 420.190 Kč (clo  

350.158 Kč uhrazeno dne 23.07.2014, vráceno dne 12.08.2020 + penále 20% 70.032 Kč 

uhrazeno dne 23.07.2014, vráceno dne 13.03.2019; VS 9140103879), 

64)  č. j. 1364-91/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 22.757 Kč (clo  

18.964 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 3.793 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140113493), 

65) č. j. 1364-92/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 19.301 Kč (clo  

16.084 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 15.03.2019 + penále 20% 3.217 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 ; VS 9140113605), 

66) č. j. 1364-97/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 24.729 Kč (clo  

20.607 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.122 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140114133), 

67) č. j. 1364-99/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 24.510 Kč (clo  

20.425 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 4.085 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140114314), 



  Strana 6/22 

 

68) č. j. 1364-100/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 24.809 Kč (clo  

20.674 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019  + penále 20% 4.135 Kč 

uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 ; VS 9140114413), 

69) č. j. 1364-101/2014-570000-51 ze dne 03. 04. 2014, v celkové výši 18.966 Kč (clo  

15.805 Kč uhrazeno dne 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019 + penále 20% 3.161 Kč 

uhazeno 01.07.2014, vráceno dne 14.03.2019; VS 9140114497), 
 

jako i ve věci zdejším celním úřadem uloženého peněžitého plnění v podobě exekučních nákladů 

a úroků z prodlení na základě níže uvedených rozhodnutí: 
 

ad 1) č. j. 85091-2/2014-510000-42.1 ze dne 25. 06. 2014 (1451000131), exekuční náklady ve výši 

8.470 Kč  uhrazeny dne 23.07.2014, vráceny dne 06.08.2019 + úrok z prodlení ve výši  5.498 Kč 

uhrazen dne 23.07.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 168329/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 2014 

úrok z prodlení ve výši 6.705 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 12.203 Kč), 

ad 2) č. j. 85090-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000132), exekuční náklady ve výši 

8.748 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 22.01.2020 + úrok z prodlení ve výši 5.679 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 22.01.2020 a č. j. 142366/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 2014 

úrok z prodlení ve výši 3.877 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 22.01.2020 (celková výši 

úroku z prodlení 9.556 Kč), 

ad 3) č. j. 85289-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000133), exekuční náklady ve výši 

8.748 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 17.10.2019  + úrok z prodlení ve výši 5.679 Kč 

uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 168327/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 2014 

úrok z prodlení ve výši 3.739 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková výše 

úroku z prodleční 9.418 Kč), 

ad 4) č. j. 85192-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000134/2), exekuční náklady ve 

výši 8.682 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.636 

Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 168330/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.712 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.348 Kč), 

ad 5) č. j. 85187-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000135/2), exekuční náklady ve 

výši 6.894 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 4.476 

Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 142370/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 2.947,- Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodleční 7.423 Kč), 

ad 6) č. j. 85150-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000136/2), exekuční náklady ve 

výši 8.748 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.679 

Kč uhazen dne 30.06.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 168331/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.739 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.418 Kč), 

ad 7) č. j. 85135-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000137/2), exekuční náklady ve 

výši 8.748 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.679 

Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 168328/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 

2014 úrok z prodlení ve výši  3.739 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.418 Kč), 

ad 8) č. j. 85129-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000138/2), exekuční náklady ve 

výši 6.728 Kč uhrazeny dne 30.06.2014 vráceny dne 02.10.2019 + úrok ve výši 4.368 Kč uhrazen 

dne 30.06.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 142367/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 2014 úrok 



  Strana 7/22 

 

z prodlení ve výši 2.876 Kč  uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková výše úroku 

z prodlení 7.244 Kč), 

ad 9) č. j. 85123-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000139/2), exekuční náklady ve 

výši 8.514 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 27.02.2018 (214 Kč) a dne 28.02.2018 (8.300 

Kč) + úrok ve výši 5.527 Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 168325/2014-

510000-41 ze dne 13. 11. 2014 úrok z prodlení ve výši 3.639 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen 

dne 24.10.2019 (celková výše úroku 9.166 Kč), 

ad 10) č. j. 85121-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000140/2), exekuční náklady ve 

výši 6.752 Kč uhazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 02.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 4.278 

Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 142399/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 2.887 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 7.165 Kč), 

ad 11) č. j. 85118-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000141/2), exekuční náklady ve 

výši 8.754 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.547 

Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 142398/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.743 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.290 Kč), 

ad 12) č. j. 85116-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000142/2), exekuční náklady ve 

výši 7.896 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.003 Kč 

uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142401/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 2014 

úrok z prodlení ve výši 3.377 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 8.380 Kč), 

ad 13) č. j. 85092-3/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000143/2), exečkuční náklady ve 

výši 8.284 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení vče výši 5.248 

Kč uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 168332/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.542 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková 

výše úroku z prodelní 8.790 Kč), 

ad 14) č. j. 85280-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000144), exekuční náklady ve 

výši 8.136 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 11.02.2022 + úrok z prodlení ve výši 5.154 

Kč  uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 11.02.2022 a č. j. 142393/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.479 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 11.02.2022 (celková 

výše úroku z prodleční 8.633 Kč), 

ad 15) č. j. 85398-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000145), exekuční náklady ve 

výši 8.744 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.540 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142389/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.878 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 20.09.2019  (celková 

výše úroku z prodlení 9.418 Kč), 

ad 16) č. j. 85396-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000146), exekuční náklady ve 

výši 8.828 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.592 

Kč uhazen dne 01.07.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 142396/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.915 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.507 Kč), 

ad 17) č. j. 85385-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000147), exekuční náklady ve 

výši 8.818 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 22.01.2020 + úrok z prodlení ve výši 5.586 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 22.01.2020 a č. j. 142391/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.910 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 22.01.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 9.496 Kč), 



  Strana 8/22 

 

ad 18) č. j. 85384-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000148), exekuční náklady ve 

výši 8.744 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.540 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142394/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.878 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celkový 

výše úroku z prodlení  9.418 Kč), 

ad 19) č. j. 85378-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000149), exekuční náklady ve 

výši 9.802 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.12.2019 + úrok z prodlení ve výši 6.210 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.12.2019 a č. j. 142390/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 4.346 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 20.12.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 10.556 Kč), 

ad 20) č. j. 85372-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000150), exekuční náklady ve 

výši 8.482 Kč vráceny 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 4.843 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142596/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 2014 

úrok z prodlení ve výši 3.766 uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková výše úroku 

z prodlení 8.609 Kč), 

ad 21) č. j. 85365-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000151), exekuční náklady ve 

výši 8.596 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 12.08.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.907 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 12.08.2020 a č. j. 142601/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.817 Kč uhazen dne 23.10.2015, vrácen dne 12.08.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 8.724 Kč), 

ad 22) č. j. 85346-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000152), exekuční náklady ve 

výši 8.662 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 4.945 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142608/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.846 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková 

výše úroku 8.791 Kč), 

ad 23) č. j. 85333-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000153), exečkuční náklady ve 

výši 9.704 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.540 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142657/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 4.308 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.848 Kč),  

ad 24) č. j. 85322-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000154), exekuční náklady ve 

výši 8.740 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 22.01.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.990 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 22.01.2020 a č. j. 142607/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.881 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 22.01.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 8.871 Kč), 

ad 25) č. j. 85313-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000156), exekuční náklady ve 

výši 8.188 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 22.01.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.675 

Kč uhraze dne 30.06.2014, vrácen dne 22.01.2020 a č. j. 142602/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.505 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 22.01.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 8.180 Kč), 

ad 26) č. j. 85308-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000157), exekuční ve výši        

9.718 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 5.548 Kč 

uhrazen dne 30.06.2014, vrácen 24.10.2019 a č. j. 142651/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 4.161 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 9.709 Kč), 

ad 27) č. j. 85302-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000158), exekuční náklady ve 

výši 502 Kč uhrazeny dne 30.06.2014, vráceny dne 20.02.2019 + úrok z prodlení ve výši 287 Kč 

uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142664/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  



  Strana 9/22 

 

úrok z prodlení ve výši 215 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 502 Kč), 

ad 28) č. j. 85298-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000159), exekuční náklady ve 

výši 9.718 Kč uhrazeny 30.06.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok  prodlení ve výši 5.548 Kč 

uhrazen dne 30.06.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142659/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014 

úrok z prodlení ve výši 4.161 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková výše 

úroku 9.709 Kč), 

ad 29) č. j. 85537-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000160), exekuční  náklady ve 

výši 9.428 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 29.07.2020 + úrok ve výši 5.383 Kč uhrazen 

dne 01.07.2014, vrácen dne 29.07.2020 a č. j. 142616/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014 úrok 

z prodlení ve výši 4.186 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 29.07.2020 (celková výše úroku 

9.569 Kč), 

ad 30) č. j. 85536-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000161), exekuční náklady ve 

výši 7.384 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 11.02.2022 + úrok z prodlení ve výši 4.216 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 11.02.2022 a č. j. 142410/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.278 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 11.02.2022 (celková 

výše úroku z prodlení 7.494 Kč), 

ad 31) č. j. 85534-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000162), exekuční náklady ve 

výši 512 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 293 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142663/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 227 Kč uhazen dne 27.05.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celková výše úroku 

z prodlení 520 Kč), 

ad 32) č. j. 85532-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000163), exekuční náklady ve 

výši 9.652 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.12.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.511 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.12.2019 a č. j. 142647/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.285 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácečn dne 20.12.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.796 Kč), 

ad 33) č. j. 85526-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000164), exekuční náklady ve 

výši 514 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 12.08.2020 + úrok z prodlení ve výši 294 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019  a č. j. 142660/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 229 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 523 Kč), 

ad 34) č. j. 85522-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000165), exekuční náklady ve 

výši 8.806 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 5.028 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142407/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 3.910 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 8.938 Kč), 

ad 35) č. j. 85515-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000166), exekuční náklady ve 

výši 7.558 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 11.02.2022 + úrok  prodlení ve výši 4.315 

Kč uhazen dne 01.07.2014, vrácen dne 11.02.2022 a č. j. 142649/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.356 Kč uhrazečn dneč 23.10.2015, vrácen dne 11.02.2022 (celková 

výše úroku z prodlení 7.671 Kč), 

ad 36) č. j. 85510-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000168), exekuční náklady ve 

výši 9.000 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vrácen dne 29.07.2020 + úrok z prodlení ve výši 5.138 

Kč uhrazen dne 1.07.2014, vrácen dne 29.07.2020 a č. j. 142614/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.996 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 29.07.2020  (celková 

výše úroku z prodlení 9.134 Kč), 



  Strana 10/22 

 

ad 37) č. j. 85508-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000169), exekuční náklady ve 

výši 9.716 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok u prodlení ve výši 5.547 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142655/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.313 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.860 Kč), 

ad 38) č. j. 85507-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000170), exekuční náklady ve 

výši 6.508 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 02.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 3.716 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 142606/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 2.889 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 6.605 Kč), 

ad 39) č. j. 85502-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000171), exekučn náklady ve 

výši 8.632 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 12.08.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.928 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 12.08.2020 a č. j. 142609/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.382 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 12.08.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 8.760 Kč), 

ad 40) č. j. 85499-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000172), exekuční náklady ve 

výši 8.482 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úrok u prodlení ve výši  4.843 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 142408/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.766 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení  8.609 Kč), 

ad 41) č. j. 85495-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000173), exekuční náklady ve 

výši 8.734 Kč uhrazeny dne  01.07.2014, vráceny dne 12.08.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.986 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 12.08.2020 a č. j. 142403/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.878 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 12.08.2020  (celková 

výše úroku z prodlení 8.864 Kč), 

ad 42) č. j. 85493-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000174), exekuční náklady ve 

výši 9.652 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodleční ve výši 5.511 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142653/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.285 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.796 Kč), 

ad 43) č. j. 85486-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000175), exekuční náklady ve 

výši 9.092 Kč uhazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.190 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2020 a č. j. 142612/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.037 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.09.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 9.227 Kč), 

ad 44) č. j. 85483-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000176), exekuční náklady ve 

výši 9.536 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 5.444 

Kč uhrazen dne 01.04.2017, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142652/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.234 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.678 Kč), 

ad 45) č. j. 85464-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000177), exekuční náklady  ve 

výši 9.654 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 02.10.2018 + úrok z prodlení ve výši 5.512 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 142648/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.287 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.799 Kč), 

ad 46) č. j. 85453-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000178), exekuční náklady ve 

výši 11.794 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.12.2019 + úrok z prodlení ve výši 6.733 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.12.2019 a č. j. 142654/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 



  Strana 11/22 

 

2014  úrok z prodlení ve výši 5.236 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.12 2019 (celková 

výše úroku z prodleční 11.969 Kč), 

ad 47) č. j. 85445-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000179), exekuční náklady ve 

výši 8.574 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.12.2019 + úrok z prodlení ve výši 4.895 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.12.2019 a č. j. 142598/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.806 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.12.2019 (celková 

výše úroku z prodleční 8.701 Kč), 

ad 48) č. j. 85436-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000180), exečkuční náklady ve 

výši 6.508 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 02.10.2019 + úrok z prodlení ve výši 3.716 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 142411/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 2.889 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 6.605 Kč), 

ad 49) č. j. 85795/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (1451000181), exekuční náklady ve výši 

6.512 Kč uhrazeny dne 16.07.2014, vráceny 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 3.922 Kč 

uhrazen dne 16.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142603/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 4.231 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 8.153 Kč), 

ad 50) č. j. 85779/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (1451000182), exekuční náklady ve výši 

560 Kč uhrazeny dne 16.07.2014, vráceny 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 338 Kč uhrazen 

dne 16.07.2014, vrácen dne 16.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142667/2014-510000-41 ze 

dne 30. 09. 2014  úrok z prodlení ve výši 365 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 14.03.2019 

(celková výše úroku z prodlení 703 Kč), 

ad 51) č. j. 85757/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (1451000183), exekuční náklady ve výši 

9.692 Kč uhrazeny dne 16.07.2014, vráceny 26.02.2018 + úrok z prodlení 5.837 Kč uhrazen dne 

16.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142656/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  úrok 

z prodlení ve výši 6.298 Kč uhazeb dne 23.10.2015, vrácen dneš 24.10.2019 (celková výše úroku 

z prodlení  12.135 Kč), 

ad 52) č. j. 85639-2/2014-510000-42.1 ze dne 10. 06. 2014 (1451000184), exekuční nákladey ve 

výši 510 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 292 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142661/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 228 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 520 Kč), 

ad 53) č. j. 85638-2/2014-510000-42.1 ze dne 10. 06. 2014 (1451000185), exekuční náklady ve 

výši 8.658 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 17.10.2019 + úroky z prodleční ve výši 4.943 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 17.10.2019  a č. j. 142611/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.845 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 17.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 8.788 Kč), 

ad 54) č. j. 85629-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000187), exekuční náklady ve 

výši 8.734 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 11.02.2022 + úrok z prodlení ve výši 4.986 

Kč uhrazen 01.07.2014, vrácen dne 11.02.2022 a č. j. 142402/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 3.878 Kč uhazen dne 23.10.2015, vrácen dne 11.02.2022 (celková výše 

úroku z prodlení 8.864 Kč), 

ad 55) č. j. 85624-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000188), exekuční náklady ve 

výši 8.512 Kč uhazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 27.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 4.860 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 24.10.2019 a č. j. 142599/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.779 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 24.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 8.639 Kč), 



  Strana 12/22 

 

ad 56) č. j. 85620-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000191), exekuční náklady ve 

výši 9.042 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 02.10.2019 + úrok u prodlení ve výši 5.162 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 02.10.2019 a č. j. 142613/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.015 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 02.10.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 9.177 Kč), 

ad 57) č. j. 85610-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000192), exeuční náklady ve výši 

8.494 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.12.2019 + úrok z prodlení ve výši 4.850 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.12.2019 a č. j. 142597/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 3.772 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.12.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 8.622 Kč), 

ad 58) č. j. 85596-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000193), exekuční náklady ve 

výši 9.114 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 5.203 

Kč uhrazen 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142615/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení ve výši 4.046 Kč uhazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 9.249 Kč), 

ad 59) č. j. 85590-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000194), exekuční náklady ve 

výši 8.512 Kč vráceny dne 01.07.2014, vráceny dne 29.07.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.860 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 29.07.2020 a č. j. 142604/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.779 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 29.07.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 8.639 Kč), 

ad 60) č. j. 85582-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000195), exekuční náklady ve 

výši 8.554 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 12.08.2020 + úrok z prodlení ve výši 4.883 

Kč uhazen dne 01.07.2014, vrácen dne 12.08.2020 a č. j. 142409/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.798 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 12.08.2020 (celková 

výše úroku z prodlení 8.681 Kč), 

ad 61) č. j. 85560-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000196), exekuční náklady ve 

výši 8.602 Kč uhazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 20.09.2019 + úrok z prodlení ve výši 4.911 

Kč uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 20.09.2019 a č. j. 142610/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 3.819 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 20.09.2019 (celková 

výše úroku z prodlení 8.730 Kč), 

ad 62) č. j. 85552-2/2014-510000-42.1 ze dne 11. 06. 2014 (1451000197), exekuční náklady ve 

výši 9.468 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 17.10.2019, úrok z prodlení ve výši 5.405 

Kč uhazen dne 01.07.2014, vrácen dne 17.10.2019 a č. j. 142617/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014  úrok z prodlení ve výši 4.204 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 17.10.2019  (celková 

výše úroku z prodlení 9.609 Kč), 

ad 63) č. j. 97313/2014-510000-42.1 ze dne 30. 06. 2014 (1451000199), exekuční náklady ve výši 

8.586 Kč uhrazeny dne 23.07.2014, vráceny dne 21.12.2016, úrok z prodlení ve výši 9.166 Kč 

uhrazen dne 23.07.2014, vrácen dne 31.10.2019 a č. j. 168324/2014-510000-41 ze dne 13. 11. 2014  

úrok z prodlení ve výši 3.100 Kč uhrazen dne 27.03.2015, vrácen dne 31.10.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 12.266 Kč), 

ad 64) č. j. 86097/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (5451002490), exekuční náklady ve výši 

500 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018, úrok z prodlení ve výši 263 Kč uhrazen 

dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142392/2014-510000-41 ze dne 29. 09. 2014 úrok 

z prodlení ve výši 205 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celkový výše úroku z 

prodlení 468 Kč), 

ad 65) č. j. 86097/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (5451002477), exekuční náklady ve výši 

500 Kč  uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodleční ve výši 223 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142658/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  



  Strana 13/22 

 

úrok z prodlení ve výši 174 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celková výše 

úroku z prodlení 397 Kč), 

ad 66) č. j. 86097/2014-510000-42.1 ze dne 5. 6. 2014 (5451002436), exekuční náklady ve výši 

500 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 286 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142665/2014-510000-41 ze dne 30. 9. 2014 

úrok z prodlení ve výši 222 Kč uhrazen dne 27.05.2015, vrácen dne 14.03.2019  (celková výše 

úroku z prodlení  508 Kč), 

ad 67) č. j. 86097/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (5451002464), exekuční náklady ve výši 

500 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 284 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019  a č. j. 142670/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši 220 Kč uhrazen 23.10.2015, vrácen dne 14.03.2019 (celová výše 

úroku z prodlení 504 Kč), 

ad 68) č. j. 86097/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (5451002495), exekuční náklady ve výši 

500 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 287 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a  č. j. 142671/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 

2014 úrok z prodlení ve výši  223 Kč uhrazen dne 23.10.2015, vrácen dne 14.03.2019  (celková 

výše  úroku z prodelení 510 Kč), 

ad 69) č. j. 86097/2014-510000-42.1 ze dne 05. 06. 2014 (5451002499), exekuční náklady ve výši 

233 Kč uhrazeny dne 01.07.2014, vráceny dne 26.02.2018 + úrok z prodlení ve výši 220 Kč 

uhrazen dne 01.07.2014, vrácen dne 14.03.2019 a č. j. 142672/2014-510000-41 ze dne 30. 09. 2014  

úrok z prodlení v celkové výši 170 Kč (81 Kč uhrazeno dne 27.05.2015; 89 Kč uhrazeno dne 

23.10.2015) vrácen dne 14.03.2019 (celková výše úroku z prodlení 390 Kč), 
 

ve smyslu článku 241 druhé odrážky nařízení Rady (EHS) č. 2913/1992, kterým se vydává celní 

kodex Společenství, ve znění platném v rozhodné době (dále jen „celní kodex“), podle ustanovení  

§ 254 daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s postupem přechodných 

ustanovení podle Čl. II bodu 11 a 12 zákona č. 283/2020 Sb., (dále jen „zákon č. 283/2020“), 

přiznává úrok z neoprávněného jednání správce daně (cla) (nově úrok z nesprávně stanovené 

daně) v celkové výši  33.372.545,- Kč, skládající se z níže uvedených částek:  
 

 

(1) Úrok ze cla I, zrušení DPV v rámci odvolání I do DPV (11 x DPV) 

 

Vstupní hodnoty výše úročeného cla, datumy úhrady a datumy vrácení viz body 27), 31), 33), 50), 

52), 64), 65), 66), 67), 68), 69). 

 

platba 30.06.2014 20692   

  01.07.2014 175939 196631 

  16.07.2014 23102 219733 

    219733   

        

vratka 14.03.2019     
 

 

jistina od do dny repo sazba Částka úroku   

20692 30.06.2014 30.06.2014 1 0,05 28,10 15,930   

196631 01.07.2014 15.07.2014 15 0,05 28,10 2270,684   

219733 16.07.2014 31.12.2017 1265 0,05 28,10 213992,852   

219733 01.01.2018 30.06.2018 181 0,5 29,00 31599,411   



  Strana 14/22 

 

219733 01.07.2018 31.12.2018 184 1 30,00 33230,854   

219733 01.01.2019 14.03.2019 73 1,75 31,50 13843,179   

          294952,910 294953 
 

(2) Úrok ze cla II, zrušení DPV v rámci odvolání II do DPV (23 x DPV) 

 

Vstupní hodnoty výše úročeného cla, datumy úhrady a datumy vrácení viz body 1) – 19), 34), 41), 

54), 63). 
 

Platba 30.06.2014 3985321   

  01.07.2014 3290887 7276208 

  23.07.2014 698505 7974713 

    7974713   

        

vratka 12.08.2020 7614930   

  13.08.2020 359783   

    7974713   

 
jistina od do dny repo sazba částka   

3985321 30.06.2014 30.06.2014 1 0,05 28,10 3068,151   

7276208 01.07.2014 22.07.2014 22 0,05 28,10 123237,035   

7974713 23.07.2014 31.12.2017 1258 0,05 28,10 7723411,222     

7974713 01.01.2018 30.06.2018 181 0,5 29,00 1146829,275   

7974713 01.07.2018 31.12.2018 184 1 30,00 1206038,788   

7974713 01.01.2019 30.06.2019 181 1,75 31,50 1245693,868   

7974713 01.07.2019 30.06.2020 366 2 32,00 2558899,689   

7974713 01.07.2020 12.08.2020 43 0,25 28,50 267753,720  
359783 13.08.2020 13.08.2020 1 0,25 28,50 280,926  

          14275212,675 14275213  

 

(3) Úrok ze cla III, doručeno 12. 9. 2017, splatnost 22. 9. 2017 (35 x DPV) 

 

Vstupní hodnoty výše úročeného cla, datumy úhrady a datumy vrácení viz body 20) – 26), 28), 

29), 30), 32), 35) – 40), 42) - 49), 51), 53), 55) – 62). 

 
platba 30.06.2014 1137989   

  01.07.2014 10888094 12026083 

  16.07.2014 667119 12693202 

    12693202   

 

 
jistina od do dny repo sazba částka   

1137989 30.06.2014 30.06.2014 1 0,05 28,10 876,096   

12026083 01.07.2014 15.07.2014 15 0,05 28,10 138876,548   

12693202 16.07.2014 22.09.2017 1165 0,05 28,10 11384411,158   



  Strana 15/22 

 

           11524163,801 11524164 

 
(4) Úrok z penále 20%, zrušení v rámci odvolání I do DPV (69 x penále 20%) 

 

Vstupní hodnoty výše úročeného penále 20%, datumy úhrady a datumy vrácení viz body 1) – 69). 

 
platba 30.06.2014 1028805   

  01.07.2014 2871002 3899807 

  16.07.2014 138045 4037852 

  23.07.2014 139702 4177554 

    4177554   

        

vratka 13.03.2019 1406345   

  14.03.2019 2771209   

    4177554   

 
jistina od do dny repo sazba částka   

1028805 30.06.2014 30.06.2014 1 0,05 28,10 792,039   

3899807 01.07.2014 15.07.2014 15 0,05 28,10 45034,758   

4037852 16.07.2014 22.07.2014 7 0,05 28,10 21760,150   

4177554 23.07.2014 31.12.2017 1258 0,5 29,00 4175493,836   

4177554 01.01.2018 30.06.2018 184 0,5 29,00 610724,059   

4177554 01.07.2018 31.12.2018 184 1 30,00 631783,509   

4177554 01.01.2019 13.03.2019 72 1,75 31,50 259580,616  
2771209 14.03.2019 14.03.2019 1 1,75 31,50 2391,591  

      5747560,558 5747561 

 
(5) Úrok z prodlení, část vrácena v rámci odvolání I do DPV, část vrácena v rámci 

odvolání II do DPV, zbylá část vrácena na základě skončených soudně správních 

přezkumů vedených k exekučnímu řízení (138 x úrok z prodlení) 

 

Vstupní hodnoty výše úročeného úroku z prodlení, datumy úhrady a datumy vrácení viz body ad1) 

– ad69). 

 

platba 30.06.2014 78332   

  01.07.2014 202489 280821 

  16.07.2014 10097 290918 

  23.07.2014 14664 305582 

  27.03.2015 31915 337497 

  27.05.2015 41770 379267 

  23.10.2015 155193 534460 

    534460   

        

vratka 14.03.2019 5545 528915 



  Strana 16/22 

 

  20.09.2019 83548 445367 

  02.10.2019 58798 386569 

  17.10.2019 81410 305159 

  24.10.2019 112113 193046 

  31.10.2019 12266 180780 

  20.12.2019 49644 131136 

  22.01.2020 36103 95033 

  29.07.2020 27342 67691 

  12.08.2020 35029 32662 

  11.02.2022 32662 0 

    534460   

 
jistina - 
úrok 1 od do dny repo sazba částka   

78332 30.06.2014 30.06.2014 1 0,05 28,10 60,305   

280281 01.07.2014 15.07.2014 15 0,05 28,10 3236,670   

290918 16.07.2014 22.07.2014 7 0,05 28,10 1567,769   

305582 23.07.2014 26.03.2015 247 0,05 28,10 58108,301   

337497 27.03.2015 26.05.2015 61 0,05 28,10 15849,414   

379267 27.05.2015 22.10.2015 149 0,05 28,10 43505,562   

534460 23.10.2015 31.12.2017 801 0,05 28,10 329580,250   

534460 01.01.2018 30.06.2018 181 0,5 29,00 76859,741   

534460 01.07.2018 31.12.2018 184 1 30,00 80827,923   

534460 01.01.2019 14.03.2019 73 1,75 31,50 33670,980  
528915 15.03.2019 30.06.2019 108 1,75 31,50 49297,776   

528915 01.07.2019 20.09.2019 82 2 32,00 38023,917  
445467 21.09.2019 02.10.2019 12 2 32,00 4686,557   

386569 03.10.2019 17.10.2019 15 2 32,00 5083,647   

305159 18.10.2019 24.10.2019 7 2 32,00 1872,757   

193046 25.10.2019 31.10.2019 7 2 32,00 1184,721   

180780 01.11.2019 20.12.2019 50 2 32,00 7924,603   

131136 21.12.2019 22.01.2020 33 2 32,00 3793,962   

95033 23.01.2020 30.06.2020 160 2 32,00 13330,656   

95033 01.07.2020 29.07.2020 29 0,25 28,50 2151,912  
69671 30.07.2020 12.08.2020 14 0,25 28,50 761,609   

32662 13.08.2020 31.12.2020 141 0,25 14,25 1797,976   

32662 01.01.2021 30.06.2021 181 0,25 16,50 2672,467   

32662 01.07.2021 31.12.2021 184 0,5 17,00 2799,089   

32662 01.01.2022 11.02.2022 42 3,75 23,50 883,216   

            779531,779 779532 
 

 

(6) Exekuční náklady, zrušeno na základě skončených soudně správních přezkumů 

vedených k exekučnímu řízení (69 x exekuční náklady) 

 



  Strana 17/22 

 

Vstupní hodnoty výše úročených exekučních nákladů, datumy úhrady a datumy vrácení viz body 

ad1) – ad69). 

 
platba 30.06.2014 125010   

  01.07.2014 348537 473547 

  16.07.2014 16764 490311 

  23.07.2014 17056 507367 

    507367   

        

vratka 21.12.2016 8586 498781 

  26.02.2018 37631 461150 

  27.02.2018 63960 397190 

  28.02.2018 8300 388890 

  07.08.2019 8470 380420 

  20.09.2019 80360 300060 

  02.10.2019 45192 254868 

  17.10.2019 77774 177094 

  20.12.2019 48818 128276 

  22.01.2020 34494 93782 

  29.07.2020 26940 66842 

  12.08.2020 35030 31812 

  11.02.2022 31812 0 

    507367   

 
jistina od do dny repo sazba částka   

125010 30.06.2014 30.06.2014 1 0,05 28,10 96,241   

473547 01.07.2014 15.07.2014 15 0,05 28,10 5468,495   

490311 16.07.2014 22.07.2014 7 0,05 28,10 2642,306   

507367 23.07.2014 21.12.2016 883 0,05 28,10 344902,526  
498781 22.12.2016 31.12.2017 375 0,05 28,10 143997,391   

498781 01.01.2018 26.02.2018 57 0,5 29,00 22588,630   

461150 27.02.2018 27.02.2018 1 0,5 29,00 366,393   

397190 28.02.2018 28.02.2018 1 0,5 29,00 315,576   

388890 01.03.2018 30.06.2018 122 0,5 29,00 37695,694   

388890 01.07.2018 31.12.2018 184 1 30,00 58812,953   

388890 01.01.2019 30.06.2019 181 1,75 31,50 60746,749   

388890 01.07.2019 07.08.2019 38 2 32,00 12955,897  
380420 08.08.2019 20.09.2019 44 2 32,00 14674,832   

300060 21.09.2019 02.10.2019 12 2 32,00 3156,796   

254868 03.10.2019 17.10.2019 15 2 32,00 3351,689   

177094 18.10.2019 20.12.2019 64 2 32,00 9936,672   

128276 21.12.2019 22.01.2020 33 2 32,00 3711,218   

93782 23.01.2020 30.06.2020 160 2 32,00 13155,174   

93782 01.07.2020 29.07.2020 29 0,25 28,50 2123,584  



  Strana 18/22 

 

66842 30.07.2020 12.08.2020 14 0,25 28,50 730,684   

31812 13.08.2020 31.12.2020 141 0,25 28,50 3502,370   

31812 01.01.2021 30.06.2021 181 0,25 16,50 2602,919   

31812 01.07.2021 31.12.2021 184 0,5 17,00 2726,245   

31812 01.01.2022 11.02.2022 42 3,75 23,50 860,231   

           751121,264 751122 
 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Dne 25.03.2014 byla Celním úřadem pro Moravskoslezský kraj u odvolatele ukončena kontrola po 

propuštění zboží provedená podle článku 78 celního kodexu a podle ustanovení § 127 zákona č. 

13/1993 Sb., celní zákon, ve znění platném v rozhodné době (dále jen „tehdejší celní zákon“). O 

ukončené kontrole byla vypracována Zpráva o kontrole, která byla dne 25. 3. 2014 podepsána 

všemi zúčastněnými. V návaznosti na ukončenou kontrolu Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 

provedl dne 02. 04. 2014 dodatečné zaúčtování částky cla, zejména ve smyslu článku 220 odst. 1 

celního kodexu, ustanovení § 264 odst. 1, 2b a 3 tehdejšího celního zákona a ustanovení § 143 

daňového řádu (pozn. dodatečné zaúčtování = vydání dodatečného platebního výměru a 

zaevidování dodatečně vyměřené částky cla do evidence cla). Dodatečnými platebními výměry 

(celkem 69) byla postupně ve dnech 26. 03. 2014 – 03. 04. 2014 odvolateli uložena povinnost 

uhradit clo, a penále ve smyslu ustanovení § 251 odst. 1 písm. a) daňového řádu, a to dodatečnými 

platebními výměry (celkem 69) specifikovanými ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 

Vzhledem k tomu, že odvolatel jemu předepsané peněžité plnění dobrovolně neuhradil, a to ani po 

oznámení o jeho existenci, přistoupil celní úřad k jeho vymáhání prostřednictvím daňové exekuce, 

konkrétně formou exekučních příkazů na přikázání pohledávky z účtu u poskytovatele platebních 

služeb. Zahájením daňové exekuce se vymáhané peněžité plnění navýšilo o exekuční náklady a 

úrok z prodlení ke dni vydání exekučních příkazů (jednotlivé exekuční příkazy/exekuční náklady 

a úroky z prodlení jsou specifikovány ve výrokové části tohoto rozhodnutí). Na základě provedené 

daňové exekuce provedl poskytovatel platebních služeb inkaso celé částky vymáhaného peněžitého 

plnění (clo + penále 20 % + exekuční náklady + úroky z prodlení ke dni vydání exekučních příkazů) 

ve prospěch účtu celního úřadu. 
 

Odvolatel v rámci zákonného dozorčího prostředku ochrany výše označené exekuční příkazy (až 

na dva) napadl námitkou. Po provedeném řízení však celní úřad jeho návrhu na zrušení exekučních 

příkazů nevyhověl, což osvědčil rozhodnutími č. j. 109675-9/2014-510000-11 – č. j. 109675-

65/2014-510000-11 ze dne 8. 8. 2014 (dále jen „rozhodnutí o námitce“). Odvolatel všechny 

exekuční příkazy a všechna rozhodnutí o námitkách (až na č. j. č. j. 109675-9/2014-510000-11 ze 

dne 08. 08. 2014) napadl správní žalobou u Městského soudu v Praze. V rámci následných 

soudních přezkumů došlo postupně ke zrušení všech exekučních příkazů a všech rozhodnutích o 

námitkách, v jejichž důsledku byly odvolateli celním úřadem v navazujících řízeních postupně 

vráceny vzniklé přeplatky na exekučních nákladech a úrocích z prodlení.  
 

Dodatečné platební výměry (specifikované ve výrokové části tohoto rozhodnutí) vydané Celním 

úřadem pro Moravskoslezský kraj po ukončené kontrole po propuštění zboží v roce 2014, byly 

odvolateli řádně doručeny až dne 12.09.2017 a staly se splatnými a vykonatelnými dne 22.09.2017 

(podaní odvolání nemělo odkladný účinek). Předmětné dodatečné platební výměry odvolatel 

napadl odvoláním. Odvolací orgán Generální ředitelství cel (dále jen „odvolací orgán“) v 58 

případech rozhodl tak, že podle ustanovení § 111 odst. 6 daňového řádu změnil výrok napadených 



  Strana 19/22 

 

dodatečných platebních výměrů tak, že zrušil povinnost uhradit penále 20% z dodatečně doměřené 

částky dovozního cla (viz. rozhodnutí odvolacího orgánu č.j. 57493-5/2018-900000-314 ze dne 

05.12.2018). Penále bylo následně odvolateli vráceno v březnu 2019. V 11 případech rozhodl 

odvolací orgán tak, že dle ustanovení § 111 odst. 6 daňového řádu napadené dodatečné platební 

výměry zrušil a zastavil odvolací řízení (viz. rozhodnutí odvolacího orgánu č.j. 66325/2018-

900000-314 ze dne 06.12.2018). Celní úřad následně veškeré peněžité plnění související se 

zrušenými dodatečnými platebními výměry (clo + penále 20% + exekuční náklady + úroky 

z prodlení) v březnu 2019 vrátil odvolateli. Shora uvedené rozhodnutí odvolacího orgánu o změně 

59 dodatečných platebních výměru napadl odvolatel správní žalobou. Městským soudem v Praze 

bylo o podané žalobě rozhodnuto tak, že rozhodnutí odvolacího orgánu č.j. 57493-5/2018-900000-

314 ze dne 05.12.2018 bylo zrušeno a věc byla odvolacímu orgánu vrácena k dalšímu řízení. Dne 

06.08.2020 bylo odvolacím orgánem vydáno rozhodnutí č.j. 28661/2020-900000-314, kterým bylo 

zrušeno 23 dodatečných platebních výměrů a odvolací řízení bylo zastaveno. Dne 06.08.2020 bylo 

dále odvolacím orgánem vydáno rozhodnutí č.j. 28663/2020-900000-314, kterým bylo změněno 

35 dodatečných platebních výměrů tak, že bylo zrušeno penále 20%. Z 69 dodatečných platebních 

výměrů vydaných Celním úřadem pro Moravskoslezský kraj tedy zůstalo v platnosti 35 

dodatečných platebních výměrů a 34 dodatečných platebních výměrů bylo zrušeno. 
 

Dne 10.10.2019 obdržel celní úřad prostřednictvím datové schránky tehdejšího zástupce odvolatele 

dále jen „tehdejší zástupce“) podání odvolatele ve věci žádosti o přiznání nároků ve smyslu 

ustanovení § 254 odst. 2 daňového řádu (úrok z neoprávněného jednání správce daně) a zároveň o 

poskytnutí informací z celního řízení, které zaevidoval pod č.j. 623292/2019-510000-11. Ve 

vztahu poskytnutí informací z celního řízení, kdy z obsahu této části podání vyplývá požadavek na 

sdělení, kdy fakticky došlo k vrácení vymoženého cla, penále 20 %, exekučních nákladů a úroků z 

prodlení, zejména z případů, které již byly pravomocně skončeny, ať na základě rozhodnutí 

správních soudů nebo rozhodnutí celního úřadu, byla odvolateli podána informace přípisem č. j. 

623292-3/2019-510000-11 ze dne 06.12.2019. Ve vztahu k požadavku na přiznání úroků z 

neoprávněného jednání správce cla celní úřad dne 12.12.2019 informoval odvolatele o svém 

právním názoru v rámci práva na slyšení, kdy odvolateli zároveň stanovil lhůtu k vyjádření. 

Odvolatel však svého práva nevyužil a k věci se nevyjádřil.  Dne 28.01.2020 bylo celním úřadem 

vydáno napadené rozhodnutí, kterým odvolateli úrok z neoprávněného jednání správce cla 

nepřiznal. Napadené rozhodnutí bylo dne 28.01.2020 odvolateli doručeno prostřednictvím datové 

schránky tehdejšího zástupce odvolatele.   
 

Dne 25.02.2020 podal odvolatel prostřednictvím datové schránky zástupce proti napadenému 

rozhodnutí blanketní odvolání, které celní úřad zaevidoval pod č.j. 81231-2/2020-510000-11. Dne 

16.03.2020 bylo odvolání prostřednictvím datové schránky zástupce doplněno na základě výzvy 

celního úřadu č.j. 81231-4/2020-510000-11 ze dne 26.02.2020. Odvolatel brojil proti napadenému 

rozhodnutí, neboť jej považoval za nezákonné z důvodu nesprávného právního výkladu a 

související judikatury. Vzhledem ke skutečnosti, že celní úřad neshledal důvody pro uplatnění 

postupu dle ustanovení § 113 odst. 1 písm. a) až c) daňového řádu, bylo odvolání v souladu 

s ustanovením § 113 odst. 3 daňového řádu dne 01.04.2020 postoupeno odvolacímu orgánu. 
 

Odvolací orgán rozhodl o odvolání odvolatele rozhodnutím č. j. 1860-2/2020-900000-314 ze dne 

17.6.2020 tak, že odvolání zamítl a napadené rozhodnutí potvrdil (dále jen „původní rozhodnutí o 

odvolání“). Proti tomuto rozhodnutí podal odvolatel k Městskému soudu v Praze správní žalobu, o 

které bylo následně rozhodnuto rozsudkem Městského soudu v Praze č. j. 14 Af 29/2020-29 ze dne 

9.3.2022 tak, že původní rozhodnutí o odvolání bylo zrušeno a věc vrácena odvolacímu orgánu k 



  Strana 20/22 

 

dalšímu řízení. Odvolací orgán podal proti rozsudku Městského soudu v Praze kasační stížnost k 

Nejvyššímu správnímu soudu. Usnesením Nejvyššího správní soudu č.j. 1 Afs 58/2022 - 20 ze dne  

03.05.2022 bylo řízení o kasační stížnosti zastaveno, neboť odvolací orgán vzal svou kasační 

stížnost zpět.  
 

Odvolací orgán vázán závazným právním názorem Městského soudu v Praze prezentovaným 

v rozsudku 14 Af 29/2020-29 ze dne 9.3.2022, spočívajícím v tom, že právní předpisy v rozhodné 

době umožňovaly přiznání úroku z neoprávněného jednání správce daně (cla) dle § 254 daňového 

řádu dospěl k závěru, že je třeba žádosti odvolatele vyhovět a úrok z neoprávněného jednání 

správce daně (cla) mu přiznat Vzhledem k tomu, že celní úřad vedl exekuční řízení a má všechny 

nezbytné informace pro stanovení výše úroku z neoprávněného jednání správce daně (cla) byla 

odvolacím orgánem v souladu s ustanovením § 116 odst. 3 daňového řádu dne 27.04.2022 věc 

vrácena celnímu úřadu zpět k vydání rozhodnutí dle ustanovení § 113 odst. 1 písm. a) daňového 

řádu, přičemž právním názorem odvolacího orgánu (jakož i soudu) je celní úřad vázán.  
 

Soud se v tomto směru ztotožnil s odvolatelem v závěru, že přestože z ustanovení § 285 tehdejšího 

celního zákona přímo nevyplývá povinnost celního úřadu platit úrok v případě vrácení cla z důvodu 

zrušení nezákonných platebních výměrů, toto ustanovení ani výslovně nevylučuje vznik takového 

úroku dle jiného vnitrostátního předpisu. Soud v rozsudku uvedl: „Jak již soud uvedl, čl. 241 

starého celního kodexu připouštěl, aby vnitrostátní předpis definoval jiný, celním kodexem 

nepředpokládaný úrok, který mohly být celní orgány povinny platit při vrácení cla. Proto nelze z § 

285 starého celního zákona bez dalšího usuzovat, že by celní orgány nemohly hradit žádný jiný 

úrok, než úrok z pozdně vráceného přeplatku ve smyslu čl. 241 odrážky první starého celního 

kodexu, jak tvrdí žalovaný v napadeném rozhodnutí. Naopak soud má za to, že úrok vzniklý podle 

jiného vnitrostátního předpisu, než je celní zákon, mohl být považován za úrok ‘vzniklý podle přímo 

použitelného předpisu Evropské unie‘ ve smyslu § 285 starého celního zákona v rozhodném znění.“ 

Soud má za to, že použití § 254 daňového řádu tak není vyloučeno a je možné odvolateli úrok z 

neoprávněného jednání správce cla dle tohoto ustanovení přiznat. 
 

Celní úřad jakožto příslušný správce daně (cla) v souladu s právním názorem odvolacího orgánu 

v návaznosti na shora uvedený rozsudek soudu, jimž je vázán, po opětovném posouzení odvolacích 

námitek dospěl k závěru, že podanému odvolání proti napadenému rozhodnutí lze vyhovět a přiznat 

odvolateli úrok z neoprávněného jednání správce daně (cla) (nově úrok z nesprávně stanovené 

daně) dle ustanovení § 254 daňového řádu ve znění pozdějších předpisů, v souladu s postupem 

podle Čl. II  bodu 11 a 12 zákona č. 283/2020 Sb. přechodné ustanovení. V případě 34 dodatečných 

platebních výměrů, které byly odvolacím orgánem zrušeny má odvolatel nárok na přiznání úroků 

z neoprávněného jednání správce daně (cla) (nově úrok z nesprávně stanovené daně) v souvislosti 

s neoprávněně vymoženým clem, penále, exekučními náklady a úroky z prodlení za období ode 

dne, kdy byly finanční prostředky připsány na bankovní účet celního úřadu do dne jejich odepsání 

z bankovního účtu celního úřadu. V případě 35 dodatečných platebních výměrů, které byly 

odvolacím orgánem změněny má odvolatel rovněž nárok v souvislosti z neoprávněně vymoženým 

penále, exekučními náklady a úroky z prodlení nárok na přiznání úroků z neoprávněného jednání 

(nově úrok z nesprávně stanované daně za období ode dne, kdy byly finanční prostředky připsány 

na bankovní účet celního úřadu, do dne jejich odepsání z bankovního účtu celního úřadu. V případě 

neoprávněně vymoženého cla u 35 změněných dodatečných platebních výměrů má odvolatel nárok 

na úrok z neoprávněného jednání správce daně (cla) za období ode dne, kdy byly finanční 

prostředky připsány na bankovní účet celního úřadu do dne, kdy došlo ke vzniku povinnosti 

odvolatele dlužné clo uhradit, tj. dne 22.09.2017. 
 



  Strana 21/22 

 

V podané žádosti ze dne 10.10.2019 odvolatel žádal celní úřad o předepsání a vyplacení úroku 

z neoprávněného jednání správce daně (cla) dle ustanovení § 254 odst. 2 daňového řádu 

v souvislosti s neoprávněné vymoženým clem, penále, exekučních nákladů a úroků z prodlení.  

Z žádosti odvolatele vyplývá, že v případě platebních výměrů, kterými bylo odvolateli pravomocně 

uložena povinnosti uhradit clo, by měl být u přiznání úroku z neoprávněně vymoženého cla 

stanoven konec úročení dnem, kdy mu vznikla povinnost dlužné clo pod hrozbou exekuce uhradit 

s tím, že dle jeho názoru se za tento den považuje den, kdy se staly rozhodnutí o uložení povinnosti 

clo uhradit (dodatečné platební výměry) pravomocnými (viz. rozsudek Nejvyššího správního 

soudu ze dne 9. 6. 2010, sp. zn. 7 Afs 40/2010). S tímto názorem však celní úřad nesouhlasí, neboť 

uvedený rozsudek se vztahuje k vnitrostátní úpravě daní. Byť je clo také považováno za daň, je 

nutné v daném případě aplikovat speciální právní úpravu platnou v rozhodné době (článek 222 

odst. 1 písm. a) celního kodexu), na základě kterého, byla odvolateli stanovena povinnost uhradit 

doměřené dlužné clo do deseti dnů ode dne doručení rozhodnutí, bez ohledu na skutečnost, zda je 

rozhodnutí pravomocné, neboť podané odvolání nemá v případě úhrady cla odkladný účinek. 

Vzhledem k tomu, že dodatečné platební výměry byly odvolateli řádně doručeny dne 12.09.2017, 

vznikla odvolateli povinnost uhradit dlužné clo ke dni 22.09.2017. Tímto dnem v případě 

neoprávněně vymoženého cla nastal konec úročení. 
 

Pokud se týká předepsání úroků z prodlení u 35 změněných dodatečných platebních výměrů, u 

nichž vznikla odvolateli povinnost dlužné clo uhradit, tak k tomuto celní úřad uvádí, že v daném 

případě žádný úrok z prodlení nevznikl, a to z následujícího důvodu. Dle právní úpravy platné 

v době vzniku celního dluhu (2011) a v době vydání dodatečných platebních výměrů (2014) se 

v případě prodlení s úhradou dodatečně doměřeného cla předepisoval úrok z prodlení v souladu 

s článkem 232 odst. 1 písm. b) celního kodexu a ustanovením § 252 odst. 2 daňového řádu za každý 

den prodlení počínaje pátým pracovním dnem následujícím po dni splatnosti dodatečně 

doměřeného cla až do dne platby včetně, neboť tehdejší platná úprava v celním kodexu 

neumožňovala předepsání úroku z prodlení ode dne vzniku celního dluhu (přijetí celního 

prohlášení). Dodatečné platební výměry byly odvolateli řádně doručeny až dne 12.09.2017 a staly 

se splatnými dne 22.09.2017. V té době se již sice na předepsání úroků z prodlení vztahovala jiná 

právní úprava účinná od 01.05.2016, konkrétně článek 114 odst. 2 celního kodexu, dle kterého je-

li oznámení celního dluhu výsledkem kontroly po propuštění zboží připočte se k částce dovozního 

nebo vývozního cla úrok z prodlení za dobu ode dne vzniku celního dluhu (přijetí celního 

prohlášení) do dne jeho oznámení (doručení dodatečného platebního výměru), avšak tuto právní 

úpravu však lze aplikovat pouze v případech, kdy ke vzniku celního dluhu došlo ode dne 

01.05.2016. Vzhledem ke skutečnosti, že v případě dodatečných platebních výměrů došlo ke 

vzniku celního dluhu v roce 2011 nelze v daném případě na předepsání úroků z prodlení článek 

114 odst. 2 celního kodexu použít. Ze shora popsaného vyplývá, že v případě dodatečně 

doměřeného cla nemohlo dojít k předepsání úroků z prodlení, neboť k úhradě cla došlo ještě před 

jeho splatnosti z titulu neoprávněné exekuce.  

 

K výpočtu výše úroku z neoprávněného jednání správce daně (cla) (nově úroku z nesprávně 

stanovené daně) odkazuje celní úřad na výrokovou část tohoto rozhodnutí. 
 

Závěrem celní úřad dodává, že dne 01. 01. 2021 nabyla účinnosti novela daňového řádu, která 

poměrně významným způsobem zasáhla právě do oblasti úroků placených správcem.                             

Z přechodných ustanovení Čl. II zákona č. 283/2020, mimo jiného vyplývá: 



  Strana 22/22 

 

Úrok hrazený správcem daně podle daňového řádu ve znění přede dnem nabytí účinnosti zákona 

č. 283/2020, u něhož ke dni nabytí účinnosti zákona č. 283/2020 trvají podmínky pro jeho vznik, 

se bude uplatňovat do dne předcházejícího dni nabytí účinnosti zákona č. 283/2020. Ode dne nabytí 

účinnosti zákona č. 283/2020 se na tento úrok uplatní daňový řád ve znění účinném k 01. 01. 2021. 

Tzn., pro výpočet úroku, který vznikl do 31. 12. 2020 včetně, bude použit výpočet úroku dle 

daňového řádu účinného do 31. 12. 2020. 

Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem bylo proto celním úřadem rozhodnuto tak, je 

uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení:  

 

Příjemce rozhodnutí se může proti tomuto rozhodnutí odvolat. Odvolání lze podat do 30 dnů ode 

dne oznámení rozhodnutí, u celního úřadu, který napadené rozhodnutí vydal.  

O odvolání rozhodne Generální ředitelství cel, pokud celní úřad o odvolání nerozhodne sám ve 

smyslu ustanovení § 113 odst. 1 písm. a) daňového řádu. Podané odvolání nemá odkladný účinek. 
 

 

 

 

                                    

Odbor 1 - Právní 

  Celní úřad pro hlavní město Prahu 

 


		2023-05-11T14:37:47+0200




